
 

 

 
 

SURAT PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor : 233/SPPP/POKJA KESEHATAN/X/2021           
 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG 
PENGADAAN ALAT-ALAT KESEHATAN BIDANG IPTEK DAN DIKTAR  

KONI PROVINSI DKI JAKARTA 
 

KELOMPOK KERJA ALAT KESEHATAN, OBAT-OBATAN DAN PERLENGKAPAN MEDIS 
KONI PROVINSI DKI JAKARTA TAHUN ANGGARAN 2021 

 

 

Menimbang : 1. Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 232/BAHP/POKJA 
KESEHATAN/X/2021 Tanggal 13 Oktober 2021. 

 
Mengingat : 1. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Republik 

Indonesia Nomor 9 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan 
Barang/Jasa Melalui Penyedia; 

 
  2. Surat Keputusan Ketua Umum KONI Provinsi DKI Jakarta Nomor 010 Tahun 

2021 Tentang Pedoman Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Olahraga 
KONI Provinsi DKI Jakarta. 

   

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : Pemenang Tender Paket Pekerjaan Pengadaan Alat-Alat Kesehatan Bidang 
IPTEK dan DIKTAR KONI Provinsi DKI Jakarta Tahun Anggaran 2021 dengan 
Nilai Total Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar Rp. 989.996.958,00 
(Termasuk PPN) sebagai berikut: 

 
1. Penyedia tersebut dibawah ini sebagai Pemenang : 

a Nama Perusahaan : PT. Amalia Arrafah Utama 
b Alamat Perusahaan : Jl. Taman Narogong Indah Raya No. 12 Taman 

Narogong Indah Bekasi 17116  
KP. Rawa Roko RT. 05/04 No. 93 

c NPWP Perusahaan : 31.263.283.3-432.000 
d Harga Hasil 

Negosiasi 
: Rp. 984.396.958,00 (Sembilan ratus delapan 

puluh empat juta tiga ratus sembilan puluh 
enam ribu sembilan ratus lima puluh delapan 
ribu rupiah) termasuk PPN.  

e Hasil Evaluasi : - Administrasi : Lulus 
   - Teknis : Lulus 
   - Harga : Wajar dan dibawah HPS 
   - Kualifikasi : Lulus 

 
2. Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan dengan ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila 
terdapat kekeliruan di dalamnya. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

3. Demikian Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk  
dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

 
Ditetapkan di : Jakarta. 

Pada tanggal : 14 Oktober 2021. 
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENYEDIA ALAT KESEHATAN, 
OBAT-OBATAN DAN PERLENGKAPAN MEDIS 

KONI PROVINSI DKI JAKARTA 
 
 

 
1. Sahar Mildino Ketua TTD 
 
 
2. Ardhani Agnas P Sekretaris TTD 
 
 
3. Junaidi Anggota TTD  

 
 

 


